
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLOGICO DE301NVILLE

Rua Dona Franclsca, 8300 - Bloco U - Zona !ndustrlal Norte - CEP 89219-60Q - JOINVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 097/2018n)CTJ, DE 03 DE SETEMBRO DE 2018

O Diretor em Exercício do Centro Tecnológico de Joinville do Campus de
Joinville da UNIVERSIDADE FEI)EPAL DE SANTA CATARINA. no uso de suas

atribuiçõeslegais,

RESOLVE

Art. I' - DESIGNAR, a doce:nte Aline Durrei I'atelli Julianai para compor a
coordenadoria de Trabalho de Conclusão de Curso-TCC, na função de coo:tdenadora de TCC do

curso de Engenharia Mecatrõnica do C:entro Tecnológico de .loinville, até 27/04/201 9.

Art. 3' - Atribuir a carga horária de 4(quatro) t)aras semanais para execução dos
trabalhos.

Art. 4' - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão.

LUCASIWETHMANN
Direto:r em Exe:releio


